



På vardagar blir det 16 tåguppehåll i Boxholm nästa år. Kommunens kanslichef Sigvard Paulsson förmodar att det aldrig har varit så goda tågförbindelser. Till vänster kommunalrådet Svante Larsson

2/11 1990

Bättre tåg- förbindelser i Boxholm

BOXHOLM

Tågförbindelserna med Boxholm förbättras från och med 7 januari nästa år. Det blir då två uppehåll till av södergående tåg, kl 5.37 och 23.03.

— På vardagar kommer nio södergående och sju norrgående tåg att göra uppehåll i Boxholm, huvudsakligen morgnar och kvällar. Det har förmodligen aldrig varit så mycket tågmöjligheter för Boxholmsresenärerna som det blir nästa år, sa Sigvard Paulsson, kommunens kanslichef, vid en träff med Boxholms företagarförening och ortens handlare på onsdagskvällen.

Påtryckargrupper

Sigvard Paulsson medgav dock att resmöjligheterna på lördagar och söndagar fortfarande är dåliga.

Köpmannaföreningens förslag om en framtidsgrupp för kommunen, i vilken bland andra skulle ingå politiker, företagare och fackföreningsfolk, dryftades.

P-O Tureson ville hellre ha ett nätverk av påtryckargrupper.

— Jag tror inte att vi hade haft vare sig bruksmuseum eller en upprustad folkpark om det inte funnits påtryckningsgrupper bakom. Jag tror mer på grupper som spontant uppstår för olika behov än att hela tiden ha en grupp som diskuterar och diskuterar.

Thomas Olsson invände att tanken bakom förslaget inte var en allmän diskussionsklubb, utan gruppen skulle hitta ett begränsat antal konkreta frågor som den skulle jobba med.

Butiksdöden

Läget för detaljhandeln diskuterades. Hur ska butiksdöden kunna hejdas? Hur ska varusortimentet

kunna breddas så att benägenheten att åka till andra orter minskar?

— Skulle man inte kunna tänka sig att större affärer på andra orter öppnade filialer i Boxholm? Vi har ju redan ett sådant exempel i Yngves Optik. Det borde väl kunna gå att få en sportaffär att satsa lite på Boxholm, när det finns så mycket idrottsutövare här, sa Lars-Göran Karlsson, företagarföreningens ordförande.

Konsum ökar

Allt är dock inte nattsvart. Konsum fortsätter att öka omsättningen. Föreståndare Ola Westergren bedömde att Boxholmsborna köper dagligvaror för 90 miljoner kr.

— Cirka 70 miljoner köps i kommunen. 20 miljoner i affärer i andra kommuner, sa han.

Skulle inte Boxholmshus kunna köpa det Frostlingska huset, och kommunen sedan göra allaktivitetshus av det? Frågan ställdes av en företagare.

— Som jag bedömer det är priset för högt för att vi ska titta på det. Det skulle bli väldigt svårt att få ekonomi på huset vid en ombyggnad med dagens lånemöjligheter, svarade Lennart Dellerbring, VD för Boxholmshus.

Torget rustas upp

På mötet var kommunen företräd av bland andra ordförandena för kommunstyrelsen, socialnämnden, fritidsnämnden och skolstyrelsen.

Svante Larsson berättade att kommunen nu håller på att komma till skott med frågan om att ge torget ett prydligare utseende än vad det har i dag.

Konsultfirman Viak har gjort två förslag, som nu ska kostnadsberäknas. Parkeringsplatsernas antal ska begränsas och torget bli grönare, med vattnenspegel och plats för stångjärnshammaren Mumblingen.

KARL-JOHAN NORÉN